年　　月　　日
大洗町長　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
求人情報掲載依頼申請書
　大洗町ホームページ等にて、求人情報等を掲載されたく、下記のとおり、申請いたします。
記
	店舗情報
	店舗名

	勤務地

	連絡先
	（電話）　　　　　　－　　　　　　　－

	（メール）　　　　　　　　　　＠

	店舗HPのURL

	仕事の内容・特記事項

	掲載希望期間
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	雇用形態
	□パート・アルバイト　　　　□正社員

	給与
	時給〇〇円～

	求人申込方法
	□電話　　　　□メール　　　　□その他（　　　　　　　）

	採用担当者氏名

　※町ホームページに掲載するイメージ写真があれば、メール等にてご提供ください。
申請条件
1． 大洗町商工会の会員であること。
2． 勤務地が大洗町内の求人であること。
3． 労働基準法等、関係法令を遵守した求人内容であること。
注意事項
1. 申請者は、求職者に対して、適切な方法で労働条件等の明示を行うこと。
2. 申請者は、苦情等のトラブルが発生した際、迅速、適切に対応すること。
3. 町は求人求職者間の仲介やあっせん等は行いません。
4. 町は求人求職者間で発生した問題に関して、一切の責任を負いません。
5. 掲載希望期間以前に求人募集を終了した際は、速やかに大洗町商工観光課（267-5175）までご連絡ください。